
 
Załącznik nr 7 do uchwały Nr  XIII/66/2011 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 października 2011r. 
 
 
 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2011 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 
NALEŻĄCYM  I  NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH. 
 
 
 
 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

 

Kwota  dotacji 
podmiotowej 

 
przedmiotowej celowej 

 
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 

600 
 

60014 
 

6300 
 

Powiat Jarociński 
 

- 
 

- 
 

20.000,00 
 

 
801 

 
80104 

 
2310 

 
Miasto i Gmina Jarocin 

 
- 

 
- 
 

 
8.301,00 

 
921 

 
92116 

 
2480 

 
Biblioteka Publiczna Gminy  

Kotlin 
 

 
202 500,00 

 

 
- 

 
- 

  
JEDNOSTKI  NIE  ZALICZANE SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
 

921 
 

 
92195 

 
2820 

 
Organizacja koncertu 

akordeonowego 

 
- 

 
- 

 
5 000,00 

 
 

 
921 

 

 
92120 

 
2720 

Prace remontowe i 
konserwatorskie obiektów 

zabytkowych 

 
- 

 
- 
 

 
15.000,00 

 
754 

 
75412 

 
6230 

 

Ochotnicza  
Straż Pożarna Wyszki 

 

 
- 

 
- 
 

 
70.000,00 

 
754 

 
75412 

 
6230 

 

Ochotnicza  
Straż Pożarna Kotlin 

 

 
- 

 
- 
 

 
3.000,00 

 

 


